

Kent Aaen Holding ApS

Elleparken 95
8520 Lystrup

CVR-nr. 29 32 11 83

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/04 2017

Kent Maul Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kent Aaen Holding ApS
Elleparken 95
8520 Lystrup

CVR-nr.: 29 32 11 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kent Maul Aaen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 38.059, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 949.375.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(825)	(800)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	69.568	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(20.984)	(242.691)
Finansielle omkostninger		<u>(9.700)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		38.059	(243.491)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		38.059	(243.491)
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		641.162	(242.691)
Overført resultat		<u>(603.103)</u>	<u>(800)</u>
		38.059	(243.491)

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.879.723	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>913.561</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.879.723</u>	<u>913.561</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.879.723</u>	<u>913.561</u>
Likvide beholdninger		<u>27.429</u>	<u>3.254</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.429</u>	<u>3.254</u>
Aktiver i alt		<u>1.907.152</u>	<u>916.815</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.279.723	638.561
Overført resultat		<u>(455.348)</u>	<u>147.754</u>
Egenkapital	5	<u>949.375</u>	<u>911.315</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		359.700	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		499	500
Anden gæld		5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>592.578</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>957.777</u>	<u>5.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>957.777</u>	<u>5.500</u>
Passiver i alt		<u>1.907.152</u>	<u>916.815</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	638.561	147.755	911.316
Årets resultat	0	641.162	(603.103)	38.059
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.279.723	(455.348)	949.375

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	69.568	0
	<u>69.568</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	31.834
Andel af underskud i associerede virksomheder	(20.984)	(274.525)
	<u>(20.984)</u>	<u>(242.691)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	350.000	0
Overførsler i årets løb	250.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Årets resultat	69.568	0
Overførsler i årets løb	617.577	0
Badwill	592.578	0
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.279.723</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.879.723</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Homelife A/S	Aarhus	100 %	1.804.723	69.568
Nordiq House ApS	Aarhus	75 %	75.000	0

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	275.000	275.000
Afgang i årets løb	(25.000)	0
Overførsler i årets løb	(250.000)	0
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>275.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	638.561	881.252
Årets resultat	0	(242.691)
Overførsler i årets løb	(617.577)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(20.984)	0
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>0</u>	<u>638.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>913.561</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Homelife A/S

Øvrige nærtstående parter

Direktør Kent Maul Aaen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kent Maul Aaen